
KVZ STŘELCI Brno  Blučina, 2. června 2024 

 

P o z v á n k a 

na výroční členskou schůzi KVZ STŘELCI Brno, která se koná 

ve čtvrtek, dne 13. 6. 2024 v 16 hodin 
                ─────────────────────────────────────────── 

na ulici Křenová 71, Brno, ve III. poschodí 

 

 

V případě, že členská schůze nebude v řádném termínu v 16 hod. usnášeníschopná, vyhlásí 

předseda spolku v souladu s platnými stanovami a právním řádem, termín náhradní členské schůze 

na 13. 6. 2024 v 16:30 hod. 

 

Rámcový program schůze: 

 

 -    Výběr členských příspěvků 

  

- Zhodnocení činnosti klubu za rok 2023 

 

- Zpráva o hospodaření za rok 2023 

 

- Výhled činnosti pro rok 2024 

 

- Volba výboru KVZ STŘELCI Brno (pokud nejsou námitky, zůstává jako doposud) 

 

- Volba zástupců do oblastní rady (Kyrš a Kyršová) 

 

- Diskuze 

 

- Schválení usnesení  

 

 

Při příležitosti VČS můžete uhradit členský příspěvek pro rok 2024, který pro letošní rok činí 

400,-- Kč.    /300,-  klub + 100,- svazový příspěvek SVZ Praha/ 

Členský průkaz si prosím vezměte s sebou na vylepení známek. Dále prosím o úhradu příspěvku 

v požadované částce, abychom se vyhnuli problémům s vracením. 

 

Pokud se nemůžete VČS zúčastnit, zašlete prosím členský příspěvek bankovním převodem na  

č. ú. 2102705887/2010, Fio banka. Známka k vylepení Vám bude zaslána poštou. 

 

       

       Za výbor Vás srdečně zve 

 

 

 Ing. Bc. Marta Kyršová              tel.: 777 763 120 

 předseda klubu              e-mail: kvzstrelcibrno@seznam.cz                                                                                          


